Referência 5711779, enquadrando-se no Programa de Trabalho "Julgamento de Causas" e Natureza de
Despesa "3.3.90.00 - Despesa de Custeio", conforme valores abaixo relacionados:

- Item 1: ANA MARIA DE SOUSA SILVA , CNPJ nº 47.750.958/0001-63, conforme
consta no Doc. 5723856 de valor total estimado de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais), bem
como a comprovação de regularidade fiscal/trabalhistas nos termos do Doc. Certidões Negativas
(5723984);

Considerando a comprovação, por meio de certidões acostadas aos autos, da
regularidade subjetiva da empresa com oferta mais vantajosa, relativamente às condições de contratação

[...]

termos contidos nos documentos nºs 5738348 e 5738366;

3. Autorizar a contratação direta, mediante dispensa de licitação, fundada no art. 75, inc.
II, Lei 14.133/2021, da empresa ANA MARIA DE SOUSA SILVA , CNPJ nº 47.750.958/0001-63, no
valor global estimado de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais), sendo o valor unitário de R$
25,00 (vinte e cinco reais), observando-se o quantitativo total de 1152 refeições, para o período de 12
meses de contrato, conforme orçamento constante no documento nº  5723856 e nos termos da Minuta
termo de contrato (5738342) acostados aos autos;